________________________________________________________________________________________________

AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº. 01 - CEP: 87.840-000 - MIRADOR - PARANÁ
FONE/FAX (44) 3434 - 8000 - CNPJ - 75.475.442/0001-93 - Site:  - e-mail: www.mirador.pr.gov.br mirador@mirador.pr.gov.br

1

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO Nº. 01/2010
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº. 011/2010

O Presidente da Comissão Especial de Concurso, no uso de suas atribuições legais,

resolve Republicar o resultado da Prova de Títulos e Classificação final para os cargos de

PROFESSOR do concurso público aberto pelo do Processo Seletivo nº. 01/2010 aberto pelo

Edital de Concurso Público nº. 001/2010, e tornam pública as seguintes decisões:

Resolve

I – REPUBLICAR em anexo, o Resultado das provas de Títulos e a classificação final

obtidas pelos candidatos ao Cargo de Professor, em virtude que a candidata MARIZA

FERNANDES HIDALGO,  teve sua data de nascimento lançada como 04/03/2064 quando o

correto seria 04/03/1964.

Mirador, 14 de abril de 2010.

Gabriella Michel dos Santos
Presidente da Comissão

________________________________________________________________________________________________

AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº. 01 - CEP: 87.840-000 - MIRADOR - PARANÁ
FONE/FAX (44) 3434 - 8000 - CNPJ - 75.475.442/0001-93 - Site:  - e-mail: www.mirador.pr.gov.br mirador@mirador.pr.gov.br

2

Resultado da Prova Títulos

PROCESSO SELETIVO Nº. 01/2010
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº. 011/2010

CARGO: PROFESSOR

NOTA PROVA
Nº. INSC NOME RG

DATA
NASC. OBJETIVO TITULO MEDIA

CLASSIFI
CAÇÃO

03756 TATIANE PORTO 00094301866 19/07/1987 87,5 10,0 97,5 1º.

03841 KARINA DE CARVALHO 00095567657 19/10/1987 77,5 10,0 87,5 2º.

03762 MARTA FERREIRA RODRIGUES 00069802850 21/09/1977 75,0 10,0 85,0 3º.

03847 ROSINETE MILITÃO 00059803204 30/08/1970 72,5 10,0 82,5 4º.

03780 TATIANA APARECIDA GOMES 00074088163 11/11/1981 72,5 10,0 82,5 5º.

03887 SOELY BERTOLDO DE ALMEIDA 00048758207 14/11/1970 70,0 10,0 80,0 6º.

03874 WALQUIRIA GOMES DE LIMA 00094387345 10/11/1988 75,0 2,5 77,5 7º.

03814 TANIA REGINA MARIANO VESSONI 00064925148 28/08/1975 65,0 10,0 75,0 8º.

03865 JANETHE ANTONIO VICENTE TIVERON 00051573200 24/04/1968 62,5 10,0 72,5 9º.

03748 EDILEUSA APARECIDA TONELI  00063361348 17/04/1974 62,5 10,0 72,5 10º.

03825
MARIA SELMA DOS SANTOS DE
CARVALHO

00065933012 19/08/1975 62,5 10,0 72,5 11º.

03766 JULIANA APARECIDA SOARES 00069805698 12/05/1983 62,5 10,0 72,5 12º.

03801 THAIS HIDALGO DE SOUZA 00087169472 01/02/1987 62,5 10,0 72,5 13º.

03767 GISLENE FERREIRA DE LUCENA 00095173039 26/03/1987 60,0 10,0 70,0 14º.

03809 ANGELA MARIA RAITZ 00044956527 26/04/1969 57,5 10,0 67,5 15º.

03820 GLÁUCIA DENSKI BARONI 00099981210 18/05/1989 62,5 5,0 67,5 16º.

03813
ROSANGELA MARIA SIQUEIRA
TAMAGNINI

00044582260 02/05/1966 55,0 10,0 65,0 17º.

03840 REGINA ELENA OTTESBACH 00046182235 09/03/1969 55,0 10,0 65,0 18º.

03818 DéBORA VIANA MILITãO 00101623491 19/08/1989 55,0 10,0 65,0 19º.

03800 MARIZA FERNANDES HIDALGO 00043060953 04/03/1964 52,5 10,0 62,5 20º.

03819 LEONILDA LUZIA SEITZ 00048946011 16/02/1967 52,5 10,0 62,5 21º.

03782
MARIA ISTER DUTRA SANDOVETTI DE
SOUZA

00043628518 19/09/1970 52,5 10,0 62,5 22º.

03858
CASSIA APARECIDA TENAN DE
OLIVEIRA

00078495693 12/10/1974 62,5 N/C 62,5 23º.

03794 FABIANA TEIXEIRA 00089358876 02/12/1988 50,0 10,0 60,0 24º.

03759 CARLA RAMOS CANAVER 00094494532 11/11/1987 52,5 5,0 57,5 25º.

________________________________________________________________________________________________

AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº. 01 - CEP: 87.840-000 - MIRADOR - PARANÁ
FONE/FAX (44) 3434 - 8000 - CNPJ - 75.475.442/0001-93 - Site:  - e-mail: www.mirador.pr.gov.br mirador@mirador.pr.gov.br

3

03899 CICERA CASSIA DE OLIVEIRA 00057048697 19/08/1969 55,0 N/C 55,0 26º.

03862 JULIANA TEIXEIRA DA SILVA 00056626425 09/12/1977 52,5 N/C 52,0 27º.

03799
CéLIA APARECIDA DA SILVA
PALANGANA

00067675037 20/07/1974 50,0 N/C 50,0 28º.

03850
VANIA RODRIGUES DE JESUS
BUTTGEN

00088149165 25/09/1983 50,0 N/C 50,0 29º.

03823 MARIANA BROGGIATTO 00084093319 03/05/1986 47,5 DESCLASSIFICADO

03815 ADRIANE REGINA HOFFMANN 00055432643 23/08/1972 45,0 DESCLASSIFICADO

03811
ANDREZA FOSS CORDEIRO DOS
SANTOS

00101750507 10/03/1990 45,0 DESCLASSIFICADO

03856 DANÚBIA DANIELE DOS SANTOS 00075361793 04/09/1979 45,0 DESCLASSIFICADO

03853 GISELE DAS GRASÇAS BARBOSA 00069805787 14/07/1984 45,0 DESCLASSIFICADO

03760 GLEICE PEREIRA DOS SANTOS 00069805825 23/12/1983 45,0 DESCLASSIFICADO

03817 JOSIANE RUFINO BRUMATTI 00074088317 27/07/1981 45,0 DESCLASSIFICADO

03866 KARIZA VICENTE TIVERON 00100467313 10/11/1990 42,5 DESCLASSIFICADO

03810 MARIELE MENDES DA SILVA 00101898725 10/07/1990 42,5 DESCLASSIFICADO

03896 JOSMARINA JARDIM NASCIMENTO 00059803441 10/10/1971 40,0 DESCLASSIFICADO

03848 KELLEN CRISTINA MEURER  00079886416 18/12/1982 40,0 DESCLASSIFICADO

03870 LEILA APARECIDA SANTOS FERRO 00094884292 29/11/1988 40,0 DESCLASSIFICADO

03831 LEODIR MARIA SEITZ ROHLING 00060954852 18/12/1969 40,0 DESCLASSIFICADO

03803 LUZIA MARQUES DA SILVA 00069803091 12/12/1978 40,0 DESCLASSIFICADO

03827 ALEXANDRA FIRMINO 00089507871 21/06/1989 37,5 DESCLASSIFICADO

03824 CRISTIANE BARBOSA 00072760670 19/06/1980 37,5 DESCLASSIFICADO

03855
DIÉSSICA DIULY DOS SANTOS
DELLALO

00075361793 17/01/1986 37,5 DESCLASSIFICADO

03859 ELIANE GOMES CAMARGO 00060032424 21/05/1977 37,5 DESCLASSIFICADO

03835 JAQUELINE TRINDADE PEREIRA 00106335842 02/08/1989 37,5 DESCLASSIFICADO

03783 KATIA HAWERROTH BOEING 00100378043 18/05/1988 37,5 DESCLASSIFICADO

03884
MARIA APARECIDA TENORIO DA
SILVA

00059803123 02/11/1970 37,5 DESCLASSIFICADO

03795 WANILDA VIEIRA DA SILVA 00052745543 15/07/1968 37,5 DESCLASSIFICADO

03851 JUDYTH SHAYENNE LOPES DE FREITAS 00108580127 11/06/1991 35,0 DESCLASSIFICADO

03860
MARCIA CRISTINA SILVERIO RIBEIRO
DE ALMEIDA

00057991062 08/11/1974 35,0 DESCLASSIFICADO

03798 SILVANA OLIVIA DA SILVA DéRIO 00042527556 18/09/1963 35,0 DESCLASSIFICADO

03812 SOYLETE FERNANDES  00050811433 30/10/1971 35,0 DESCLASSIFICADO

03839 ILDA PEREIRA XAVIER 00052201926 17/12/1959 32,5 DESCLASSIFICADO

03826
CLAUDIA APARECIDA DOS SANTOS
MAZZIONE

00099718080 05/10/1975 30,0 DESCLASSIFICADO

03871 GIORDANE PONDIAN PALMA 00083378565 15/10/1988 27,5 DESCLASSIFICADO

03805
MARIA APARECIDA DE ANDRADE
KUPAS

00052080304 28/03/1960 22,5 DESCLASSIFICADO

03757 ÉDINA NATáLIA STOLARIC MIAN 00092496457 19/11/1987 N/C DESCLASSIFICADO

________________________________________________________________________________________________

AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº. 01 - CEP: 87.840-000 - MIRADOR - PARANÁ
FONE/FAX (44) 3434 - 8000 - CNPJ - 75.475.442/0001-93 - Site:  - e-mail: www.mirador.pr.gov.br mirador@mirador.pr.gov.br

4

03844 MARCIELI DIANE HEINICK 00110749266 29/09/1991 N/C DESCLASSIFICADO

03771
SANDRA ROSIMERE CORREIA
DUBIELLA

00066168166 25/06/1972 N/C DESCLASSIFICADO

Mirador, 14 de abril de 2010.

Gabriella Michel dos Santos
Presidente da Comissão